Ostróda, dnia 19.09.2011 r.
DT- t/3430/45-01/11
Wszyscy wykonawcy

Dotyczy:
postępowania przetargowego pn. „Wykonanie dokumentacji projektowych dla potrzeb Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie” z podziałem na dwie części: Część Nr 1: „Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej Nr 1237 N Ostróda – Brzydowo w m. Ornowo”, Część Nr 2: „Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1192 N Liksajny – Tarda – Ruś w m. Liksajny”, znak DT- t/3430/45/11.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. t. j. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.),w związku 
z zapytaniami skierowanymi przez Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

Część Nr 1: „Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi powiatowej Nr 1237 N Ostróda – Brzydowo w m. Ornowo”
Pytanie 1

Prosi się o wskazanie miejsca zrzutu wód deszczowych z projektowanej drogi – wskazanie odbiornika oraz określenie odległości miejsca zrzutu od projektowanej drogi – ma to wpływ na ustalenie kosztów sporządzenia mapy do celów projektowych, badań geologicznych, oraz kosztów sporządzenia projektu.
Odpowiedź Zamawiającego

Na odcinku osuwiska wody opadowe należy odprowadzić do znajdującego się w odległości do 20 m od drogi cieku wodnego. Na pozostałym odcinku wody opadowe należy odprowadzić powierzchniowo, za pomocą istniejących rowów i przepustów. W przypadku braku takiej możliwości należy zaprojektować po uzgodnieniu z Zamawiającym sieć kanalizacji deszczowej.
Pytanie 2

Prosi się o określenie długości ciągu pieszego.
Odpowiedź Zamawiającego

Szacowana długość ciągu pieszego wynosi około 600 mb, ilość ta może ulec zmianie.
Pytanie 3

Prosi się o podanie ilości przepustów przewidzianych do przebudowy wynikających 
z przeglądów obiektów inżynierskich.

Odpowiedź Zamawiającego

Na przedmiotowym odcinku zlokalizowane są 3 przepusty drogowe, wymagające przebudowy.

Pytanie 4

Prosi się o podanie zakresu – długości regulacji cieku wodnego dla projektu zabezpieczenia osuwiska.

Odpowiedź Zamawiającego

Zakres regulacji cieku wodnego jest zgodny z zakresem osuwiska, tj. 90 mb.
Pytanie 5

Czy w pasie drogowym występują sieci uzbrojenia terenu mogące kolidować 
z nowoprojektowaną kanalizacją deszczową lub przebudowywanym układem drogowym?

Odpowiedź Zamawiającego

W przedmiotowej drodze występują następujące sieci: wodociągowa, elektryczna, telekomunikacyjna. Brak sieci gazowej.
Pytanie 6

Czy nowoprojektowany przebieg drogi będzie wymagał zaprojektowanie poszerzenia jezdni w celu dostosowania jej parametrów do drogi klasy L?

Odpowiedź Zamawiającego

Taki jest cel Zamawiającego.
Pytanie 7

Czy istnieje możliwość udostępnienia załącznika graficznego bądź mapy do celów informacyjnych przedstawiających planowane odcinki do przebudowy?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie posiada załącznika graficznego obrazującego objęty zakresem zamówienia odcinek drogi.
Część Nr 2: „Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1192 N Liksajny – Tarda – Ruś w m. Liksajny”

Pytanie 1

Prosi się o wskazanie miejsca zrzutu wód deszczowych z projektowanej drogi – wskazanie odbiornika oraz określenie odległości miejsca zrzutu od projektowanej drogi – ma to wpływ na ustalenie kosztów sporządzenia mapy do celów projektowych, badań geologicznych, oraz kosztów sporządzenia projektu.

Odpowiedź Zamawiającego

Zrzut wód opadowych należy dostosować do istniejących warunków terenowych. Wody opadowe należy odprowadzić powierzchniowo, za pomocą istniejących rowów i przepustów. W przypadku braku takiej możliwości należy zaprojektować po uzgodnieniu z Zamawiającym sieć kanalizacji deszczowej.
Pytanie 2

Prosi się o określenie długości ciągu pieszego.

Odpowiedź Zamawiającego

Ciąg pieszy należy zaprojektować na całej długości odcinka.
Pytanie 3

Prosi się o podanie ilości przepustów przewidzianych do przebudowy wynikających 
z przeglądów obiektów inżynierskich.

Odpowiedź Zamawiającego

Na przedmiotowym odcinku zlokalizowane są 2 przepusty drogowe, wymagające przebudowy.

Pytanie 4

Czy w pasie drogowym występują sieci uzbrojenia terenu mogące kolidować 
z nowoprojektowaną kanalizacją deszczową lub przebudowywanym układem drogowym?

Odpowiedź Zamawiającego

W przedmiotowej drodze występują następujące sieci: wodociągowa, elektryczna, telekomunikacyjna. Brak sieci gazowej.

Pytanie 5

Czy nowoprojektowany przebieg drogi będzie wymagał zaprojektowanie poszerzenia jezdni w celu dostosowania jej parametrów do drogi klasy L?

Odpowiedź Zamawiającego

Istniejąca nawierzchnia jest nawierzchnią brukową, należy zaprojektować wykonanie całkowicie nowej konstrukcji drogi. Przebudowywana droga ma spełniać parametry dla drogi klasy L.
Pytanie 6

Czy istnieje możliwość udostępnienia załącznika graficznego bądź mapy do celów informacyjnych przedstawiających planowane odcinki do przebudowy?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie posiada załącznika graficznego obrazującego objęty zakresem zamówienia odcinek drogi.

W związku z powyższym celem prawidłowego przygotowania i złożenia oferty, mając na uwadze czas niezbędny wykonawcom na uwzględnienie w ofertach niniejszego wyjaśnienia, informuję, że:

1) Termin składania ofert (Rozdział XI pkt 1 siwz, ogłoszenie o zamówieniu BZP nr 242687-2011), przedłuża się na dzień 23.09.2011 r. do godz. 10:00.

2) Termin otwarcia ofert (Rozdział XI pkt 3 siwz), przesuwa się na dzień 23.09.2011 r. na godz. 10:30.
3) Termin wniesienia wadium (Rozdział VIII siwz, ogłoszenie o zamówieniu BZP nr 242687-2011) określa się na dzień 23.09.2011 r. do godz. 10:00.
4) Zmienia się opis przygotowania oferty (Rozdział X pkt 1 ppkt 9 siwz), dotychczasową treść zastępuje się następującą: 
„Wykonawca zamieści ofertę w kopercie, która będzie zaadresowana na adres Zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych w Ostródzie ul. Grunwaldzka 62a, 14-100 Ostróda, pok. nr 5
oraz opisana:

Oferta w postępowaniu znak DT- t/3430/45/11- „Wykonanie dokumentacji projektowych dla potrzeb Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie, Część Nr …..”.
Nie otwierać przed dniem 23.09.2011 r. przed godz. 10.30.

Koperta powinna być zamknięta oznaczona w taki sposób, aby nie było możliwe zapoznanie się z treścią oferty przed upływem terminu otwarcia ofert oraz by wyróżniała się pośród innej korespondencji.

Poza oznaczeniami podanymi powyżej, koperta będzie posiadać nazwę i adres Wykonawcy, aby można było odesłać ofertę w przypadku stwierdzenia jej opóźnienia.
Niespełnienie wymagań określonych w ppkt 6-7 nie będzie skutkować odrzuceniem oferty, lecz wszelkie negatywne konsekwencje mogące wyniknąć z niezachowania tych wymagań będą obciążały Wykonawcę.”

Pozostałe wymogi specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

